

Klasa 1 Technikum

PRZEDMIOT	Autor/Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska	Ponad słowami. Część 1.1 oraz Ponad słowami. Część 1.2	Nowa Era
Język angielski	decyzja we wrześniu		
Język niemiecki	decyzja we wrześniu		
Plastyka	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Spotkania ze sztuką. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Historia	Adam Szweda, Marcin Pawlak	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Nowa Era
Historia i teraźniejszość			
Biznes i zarządzanie			
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era

Matematyka	M. Antek,K. Belka,P.Grabowski	Prosto do matury 1. Zakres podstawowy i rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Nowa Era
Informatyka	J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. Wierzbick	Informatyka na czasie 1. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie	Nowa Era
Religia	ks. dr Radosław Mazur	W poszukiwaniu wolności. Szukam wolności.	Wydawnictwo św. Wojciech
Przedmioty zawodowe (TECHNIK MECHANIK oraz TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH)	Boś Piotr, Sitarz Sławomir	Podstawy budowy maszyn	Wydawnictwo Komunikacji i Łączności, nr 1.39.26/2018
BHP (TECHNIK MECHANIK oraz TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH)	Stępniewski Dariusz	Bezpieczeństwo pracy w przedsiębiorstwie samochodowym	Wydawnictwo Komunikacji i Łączności 24/2014
Przedmioty zawodowe (TECHNIK USŁUG FRYZJERSKICH)	Zuzanna Sumirska; Teresa Kulikowska-Jakubik, Aleksandra Jakubik, Małgorzata Richter;	NOWOCZESNE ZABIEGI FRYZJERSKIE - II wydanie, zmodyfikowane - FRK.01; TECHNOLOGIA FRYZJERSTWA/ STYLIZACJA; Szablony fryzjerskie. Zeszyt ćwiczeń do nauki zawodów technik usług fryzjerskich, fryzjer i asystent fryzjera. Część 1 i Część 2 Zeszyt A4- 90 kart.	Suzi, 1.15/2018 WSiP
Pozostałe przedmioty zawodowe	Literaturę i materiały uzupełniające przydatne na zajęciach podają nauczyciele.		

Klasa 1 Branżowa Szkoła I Stopnia

PRZEDMIOT	Autor/Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	To się czyta! Klasa pierwsza. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era
Język angielski	decyzja we wrześniu		
Historia	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Podręcznik Historia. Klasa 1. Szkoła branżowa I stopnia	Operon
Historia i teraźniejszość			
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Nowa Era
Biznes i zarządzanie			
Geografia	UWAGA! W szkole branżowej uczniowie uczą się tylko 2 wskazanych przez szkołę przedmiotów z grupy: fizyka, chemia, biologia, geografia; Prosimy o wstrzymanie się z zakupem podręczników z tych przedmiotów do czasu przydziału uczniów do klas na początku września.		
Fizyka			
chemia			
Biologia			
Matematyka	A.Cewe, M.Krawczyk, M.Kruk	Matematyka w szkole branżowej I stopnia, część 1	Podkowa
Informatyka	Wojciech Hermanowski	Informatyka. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia.	OPERON, nr ew. 1057/2019
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie	Nowa Era

Religia	decyzja we wrześniu		
Przedmioty zawodowe- mechanik pojazdów samochodowych	Boś Piotr, Sitarz Sławomir	Podstawy budowy maszyn	Wydawnictwo Kominikacji i Łączności nr 1.39.26/2018
Inne przedmioty zawodowe	Literaturę i materiały uzupełniające przydatne na zajęciach podają nauczyciele.		
BHP - mechanik pojazdów samochodowych	Stępniewski Dariusz	Bezpieczeństwo pracy w przedsiębiorstwie samochodowym	Wydawnictwo Kominikacji i Łączności MEN 24/2014
	Teresa Kulikowska-Jakubik, Aleksandra Jakubik, Małgorzata Richter;	Szablony fryzjerskie. Zeszyt ćwiczeń do nauki zawodów technik usług fryzjerskich, fryzjer i asystent fryzjera. Część 1 i Część 2 Zeszyt A4- 90 kart.	WSiP